2

Российская Федерация

Новгородская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 20.09.2019 № 148

с. Поддорье
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 28.11.2014 № 386

В соответствии со ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации
Совет депутатов Поддорского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 28.11.2014 «О налоге на имущество физических лиц» изложив подпункт 2 пункта 3.1. в следующей редакции:
«2) 2 процентов в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Поддорский вестник».
Глава

Поддорского сельского поселения                                    С.Н. Никитина